

Objekta nosaukums: **Jēkabpils aizsargdambja nostiprināšanas darbi Pļaviņu ielā**

Kopsavilkums par izpildīto darbu no 13.01.2023-25.01.2023

Datums	Tehnikas nosaukums	Mērvienība	Cena bez PVN (EUR)			Summa (EUR)
			8:00-17:00	6:00-8:00; 17:-22:00	22:00-6:00	
<b>13.01.2023</b>	Traktortehnika CAT 908H2	(EUR/h)	37	50.5	44.5	
		(h)	3		2	
		Kopā (EUR)	111	0	89	<b>200</b>
	Traktortehnika CAT 434F2	(EUR/h)	40	55	47.5	
		(h)	6		2	
		Kopā (EUR)	240	0	95	<b>335</b>
	Traktortehnika CAT R315	(EUR/h)	49	64	56.5	
		(h)	2	5	2	
		Kopā (EUR)	98	320	113	<b>531</b>
	Kravas automašīnas	(EUR/h)	40	55	47.5	
		(h)	11		4	
		Kopā (EUR)	440	0	190	<b>630</b>
	Treilers	(EUR/km)	1.7			
		(km)	74			
		Kopā (EUR)	125.8			<b>125.8</b>
	Darba vadīšana	(EUR/h)	30	60	45	
		(h)	1.5	3.5		
		Kopā (EUR)	45	210	0	<b>255</b>
<b>14.01.2023</b>	Traktortehnika CAT 908H2	(EUR/h)	37	50.5	44.5	
		(h)		6	1	
		Kopā (EUR)	0	303	44.5	<b>347.5</b>
	Traktortehnika CAT 434F2	(EUR/h)	40	55	47.5	
		(h)		6	8	
		Kopā (EUR)	0	330	380	<b>710</b>
	Traktortehnika CAT R315,	(EUR/h)	49	64	56.5	
		(h)		9	2	
		Kopā (EUR)	0	576	113	<b>689</b>
	Darba vadīšana	(EUR/h)	30	60	45	
		(h)	3.5	2		
		Kopā (EUR)	105	120	0	<b>225</b>
<b>15.01.2023</b>	Traktortehnika CAT 434F2	(EUR/h)	40	55	47.5	
		(h)		12	6	
		Kopā (EUR)	0	660	285	<b>945</b>
	Traktortehnika CAT R315,	(EUR/h)	49	64	56.5	
		(h)		10	6	
		Kopā (EUR)	0	640	339	<b>979</b>
	Kravas automašīnas	(EUR/h)	40	55	47.5	
		(h)		17		
		Kopā (EUR)	0	935	0	<b>935</b>
	Darba vadīšana	(EUR/h)	30	60	45	
		(h)		11.5		
		Kopā (EUR)	0	690	0	<b>690</b>
	Darbaspēks	(EUR/h)	20	40	30	
		(h)		54	8	

		Kopā (EUR)	0	2160	240	<b>2400</b>
<b>16.01.2023</b>	Traktortehnika CAT 434F2	(EUR/h)	40	55	47.5	
		(h)	13			
		Kopā (EUR)	520	0	0	<b>520</b>
	Traktortehnika CAT R315,	(EUR/h)	49	64	56.5	
		(h)	6	3	2	
		Kopā (EUR)	294	192	113	<b>599</b>
	Traktortehnika CAT 336EL	(EUR/h)	57	70	62.5	
		(h)		9	2	
		Kopā (EUR)	0	630	125	<b>755</b>
	Traktortehnika	(EUR/h)	45	60	52.5	
		(h)	8	6.5	2	
		Kopā (EUR)	360	390	105	<b>855</b>
	Kravas automašīnas	(EUR/h)	40	55	47.5	
		(h)	27	5	5	
		Kopā (EUR)	1080	275	237.5	<b>1592.5</b>
	Scania ND938	(EUR/h)	48	63	55.5	
		(h)	3			
		Kopā (EUR)	144	0	0	<b>144</b>
	Darba vadīšana	(EUR/h)	30	60	45	
		(h)	5	3		
		Kopā (EUR)	150	180	0	<b>330</b>
	Darbaspēks	(EUR/h)	20	40	30	
		(h)	9	22	17	
		Kopā (EUR)	180	880	510	<b>1570</b>
<b>17.01.2023</b>	Traktortehnika CAT 434F2	(EUR/h)	40	55	47.5	
		(h)	8	4		
		Kopā (EUR)	320	220	0	<b>540</b>
	Traktortehnika CAT R315,	(EUR/h)	49	64	56.5	
		(h)	1		8	
		Kopā (EUR)	49	0	452	<b>501</b>
	Traktortehnika CAT 336EL	(EUR/h)	57	70	62.5	
		(h)	8	6.5	5	
		Kopā (EUR)	456	455	312.5	<b>1223.5</b>
	Traktortehnika	(EUR/h)	45	60	52.5	
		(h)	19	4.5	5	
		Kopā (EUR)	855	270	262.5	<b>1387.5</b>
	Kravas automašīnas	(EUR/h)	40	55	47.5	
		(h)	17.5	8	11	
		Kopā (EUR)	700	440	522.5	<b>1662.5</b>
	Scania ND938	(EUR/h)	48	63	55.5	
		(h)	1.5			
		Kopā (EUR)	72	0	0	<b>72</b>
	Darba vadīšana	(EUR/h)	30	60	45	
		(h)	7.5	3		
		Kopā (EUR)	225	180	0	<b>405</b>
	Darbaspēks	(EUR/h)	20	40	30	
		(h)	11	10	17	
		Kopā (EUR)	220	400	510	<b>1130</b>
<b>18.01.2023</b>	Traktortehnika CAT 434F2	(EUR/h)	40	55	47.5	
		(h)	2			

		Kopā (EUR)	80	0	0	<b>80</b>
	Traktortehnika	(EUR/h)	45	60	52.5	
		(h)	2.5		4	
		Kopā (EUR)	112.5	0	210	<b>322.5</b>
	Traktortehnika CAT M318F	(EUR/h)	57	70	62.5	
		(h)	10			
		Kopā (EUR)	570	0	0	<b>570</b>
	Kravas automašīnas	(EUR/h)	40	55	47.5	
		(h)	14.5			
		Kopā (EUR)	580	0	0	<b>580</b>
	Scania ND938	(EUR/h)	48	63	55.5	
		(h)	9.5			
		Kopā (EUR)	456	0	0	<b>456</b>
	Darba vadīšana	(EUR/h)	30	60	45	
		(h)	3			
		Kopā (EUR)	90	0	0	<b>90</b>
	Darbaspēks	(EUR/h)	20	40	30	
		(h)	5.5			
		Kopā (EUR)	110	0	0	<b>110</b>
<b>19.01.2023</b>	Traktortehnika	(EUR/h)	45	60	52.5	
		(h)	1			
		Kopā (EUR)	45	0	0	<b>45</b>
	Kravas automašīnas	(EUR/h)	40	55	47.5	
		(h)	12.5		1	
		Kopā (EUR)	500	0	47.5	<b>547.5</b>
	Scania ND938	(EUR/h)	48	63	55.5	
		(h)	2			
		Kopā (EUR)	96	0	0	<b>96</b>
	Darba vadīšana	(EUR/h)	30	60	45	
		(h)	4			
		Kopā (EUR)	120	0	0	<b>120</b>
<b>20.01.2023</b>	Traktortehnika CAT 434F2	(EUR/h)	40	55	47.5	
		(h)	4			
		Kopā (EUR)	160	0	0	<b>160</b>
	Traktortehnika	(EUR/h)	45	60	52.5	
		(h)	1			
		Kopā (EUR)	45	0	0	<b>45</b>
	Traktortehnika CAT 336EL	(EUR/h)	57	70	62.5	
		(h)	15.5			
		Kopā (EUR)	883.5	0	0	<b>883.5</b>
	Kravas automašīnas	(EUR/h)	40	55	47.5	
		(h)	21			
		Kopā (EUR)	840	0	0	<b>840</b>
	Scania ND938	(EUR/h)	48	63	55.5	
		(h)	1			
		Kopā (EUR)	48	0	0	<b>48</b>
	Darba vadīšana	(EUR/h)	30	60	45	
		(h)	3			
		Kopā (EUR)	90	0	0	<b>90</b>
<b>23.01.2023</b>	Traktortehnika CAT 336EL	(EUR/h)	57	70	62.5	
		(h)	4			

		Kopā (EUR)	228	0	0	<b>228</b>
	Kravas automašīnas	(EUR/h)	40	55	47.5	
		(h)	30	2		
		Kopā (EUR)	1200	110	0	<b>1310</b>
<b>24.01.2023</b>	Traktortehnika CAT 336EL	(EUR/h)	57	70	62.5	
		(h)	4			
		Kopā (EUR)	228	0	0	<b>228</b>
	Kravas automašīnas	(EUR/h)	40	55	47.5	
		(h)	10.5			
		Kopā (EUR)	420	0	0	<b>420</b>
<b>25.01.2023</b>	Traktortehnika CAT 336EL	(EUR/h)	57	70	62.5	
		(h)	10.5			
		Kopā (EUR)	598.5	0	0	<b>598.5</b>
	Kravas automašīnas	(EUR/h)	40	55	47.5	
		(h)	6			
		Kopā (EUR)	240	0	0	<b>240</b>
	Kravas automašīnas	(EUR/h)	35	50	42.5	
		(h)	2.5			
		Kopā (EUR)	87.5	0	0	<b>87.5</b>
	Darba vadīšana	(EUR/h)	30	60	45	
		(h)	8	1.5		
		Kopā (EUR)	240	90	0	<b>330</b>
	Scania ND938	(EUR/h)	85	100	92	
		(h)	1			
		Kopā (EUR)	85	0	0	<b>85</b>

**KOPĀ bez PVN 31 894.80**

**PVN 21% 6 697.91**

**KOPĀ ar PVN 38 592.71**

Materiāli	Daudzums	Mērvienība	Cena bez PVN	Summa (EUR)
BIG BAG maisi	113	gab.	2.99	337.87
Caurule D300	19	m.	15.63	296.97
Šķemba 0.45	69.3	t.	7	485.1

**KOPĀ bez PVN 1119.94**

**PVN 21% 235.19**

**KOPĀ ar PVN 1355.13**